בגרות סוג הבחינה: מדינת ישראל
חורף תשע"ז, 2017 מועד הבחינה: משרד החינוך

11281 מספר השאלון:
טקסטים נספח:

עברית: הבנה, הבעה ולשון

על פי תכנית הרפורמה ללמידה משמעותית

משך הבחינה: שלוש שעות. א.

מבנה השאלון ומפתח ההערכה: בשאלון זה שני חלקים. ב.

50 נקודות — הבנה והבעה — חלק ראשון
פרק א: הבנת הנקרא

פרק ב: כתיבה ממזגת